



Postadresse: Boks 81, 4552 FARSUND - Telefon: 38 39 07 25 - Mobil: 45 61 79 39 - E-mail: post@aksjonforhaap.no
Webside: www.aksjonforhaap.no - Gaver Prosjekt Aksjon for Håp bankgiro: 2801 08 06048

Kjære venn av Aksjon for Håp

15. 04. 14

Påskens budskap

Påsken markerer grunnlaget for menneskenes framtidsmuligheter. Gud ble menneske for å ta et oppgjør med all ødeleggende ondskap som vi har viklet oss inn i. Som menneske tok han skylden og straffen for hele menneskeslektens fordervelse, slik at han kunne beseire alle våre fiender som ødelegger oss. Til og med den siste fiende, døden, må gi tapt for den som hengir seg til Jesus og hans frelsesverk. Han kom ikke for å dømme, men for selv å bli dømt - til frelse for dem som tar imot ham. I Luk. 4:18 avslører han sitt program: *Herrens Ånd er over meg, for han har salvet meg til å forkynne evangeliet for fattige. Han har sendt meg for å forkynne for fanger at de skal få frihet og for blinde at de skal få syn, for å sette undertrykte fri.* Herrens program fullendes gjennom oss, som gjennom misjonsbefalingen er sendt ut for å gjøre hans vilje.

Konvertitter



Min kone og jeg er nettopp kommet hjem fra en krevende reise til Tyrkia sammen med advokat Brynjar Meling. Herren har lagt på oss å hjelpe en forfulgt konvertittfamilie som har levd i Norge i nesten fem år. På en ufattelig brutal måte ble de tvangsutsendt av norske myndigheter rett inn i forfølgelse i Iran. Familien har lidd mye på grunn av sin tro. De har mistet alt av normale livsvilkår. De er psykisk nedbrutte og barna er traumatisert etter alt de har gjennomgått de siste tre månedene. Mor og barn gikk under jorden i et stinkende kjellerrom i Teheran, mens familiefaren var på rømmen med iransk politi i hælene. På dramatisk måte, hvor de blant annet lå forfrosset og forklemt under trailere, klart de til slutt å rømme til Tyrkia. Herren sendte oss

til dem med et pust av håp. Vi ble rystet av det som kom fram da vi gikk dypt inn i hendelsesforløpet, og advokat Meling sa til barna at han ville gjøre alt som sto i hans makt for å hjelpe dem tilbake til Norge. Rettsaken kommer opp i slutten av august. Vær med og be for denne saken. Ønsker du å støtte dette prosjektet så merk innbetalingen med **Amin**.

Ukraina og Ungarn

Våre venner i Ukraina lever nå i usikkerhet og spenning på grunn av den utrygge politiske situasjonen. Det er særlig menigheten i Illintsi i Vinnitsaområdet og familien Kuzmizh i Borislav i Vestukraina som vi nå samarbeider med i Ukraina. Nelya Kuzmich driver vår bibel- korrespondanseskole som har båret rike frukter i mange år. Vi får sterke henstillinger fra våre samarbeidspartnere om å be for dem og hele situasjonen i Ukraina. Det er fantastisk å være en del av det som Herren gjør blant sigøyerne i Ungarn. Mennesker blir frelst og forvandlet, og menigheter vokser fram. Vi har flere krevende prosjekter på gang, og vi jobber nå intenst med å skape nye hjem for utsatte mødre og barn. Dette vil vi utrede mer senere.



Tusen takk til deg som støtter oss og ber for oss! Beste hilsen Jan Hoholm

Månedshilsen fra:

